

Nordic Auto og Reservedele ApS

Bibliotekvej 60
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/08/2021

Danial Muhammad Ali
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nordic Auto og Reservedele ApS
Bibliotekvej 60
2650 Hvidovre

e-mailadresse: info@nordic-auto.dk

CVR-nr: 40119795

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Nordic Auto og Reservedele Aps for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B

Hovedaktivitet.

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb og salg af motorkøretøjer, reservedele samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et resultat på kr.3.095 før skat, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr.41.402. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		14.316	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.800	
Resultat af ordinær primær drift		11.516	
Øvrige finansielle omkostninger		-8.421	
Ordinært resultat før skat		3.095	0
Skat af årets resultat	1	-1.693	
Årets resultat		1.402	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.402	0
I alt		1.402	0

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		192.200	
Materielle anlægsaktiver i alt		192.200	
Anlægsaktiver i alt		192.200	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		68.750	
Tilgodehavender i alt		68.750	
Likvide beholdninger		40.540	40.000
Omsætningsaktiver i alt		109.290	40.000
AKTIVER I ALT		301.490	40.000

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		1.402	
Egenkapital i alt		41.402	40.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.673	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		103.604	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.861	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		120.950	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		260.088	
Gældsforpligtelser i alt		260.088	
PASSIVER I ALT		301.490	40.000

Noter

1. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	1.693	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>1.693</u>	<u>0</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020 0
------------------------------	-----------